
MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

Råd 

Jessheim og Hovin 

menighetsråd 

Tid/Sted 

Tirsdag 15. oktober 2024 kl. 

18 på kjøkkenet i Jessheim 

kirke. 

Innkalte: 

Menighetsrådsmedlemmer + 

1.vara Hedvig-Torill Adriansen 

Larsen 

 

Til stede: Steinar Ørum, Hanne Lindberg (sak 86/2024-89/2024), Paul Ronny 

Jensen (sak 89/2024), Arvid Birkelund, Per-Kristian Bandlien, Eddie 

Salvesen, Hedvig Adriansen Larsen, Liv Ødemark-Bocek, Kent-Roger 

Ingerø, Ole Harald Laache, Marit Sæther 

Forfall: Liv Munthe-Kaas, Ina Margrethe Kultorp Lundberg-Nilsen,  

Dagmar Myrland 

 

MØTEBOK 

 

SAK 86/2024  Godkjenning av innkalling til møte 15. oktober.   

   Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 87/2024  Godkjenning av møtebok fra møte 17. september.  

   Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 88/2024 Innkommet post og informasjonssaker 

a) Referat fra møte i fellesrådet  

b) Misjonsalliansen: Takk fra Brasil  

c) Ullensaker kommune: Kulturpriser og kulturstipend 2025 

d) Åpent møte 19. oktober kl. 16-18: Det norske samfunn blir kjent 

med det kurdiske folk 

e) Konserter i november og desember  

f) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien 

 

Til punkt a) 

Det er viktig å følge med på høringer om byplan og komme med 

innspill bl.a. til tilgjengelighet.  

Til punkt c) 

Menighetsrådet foreslår Jorunn Aasen Devold til kulturprisen.  

Til punkt f) 

- Det meste går sin gang med faste aktiviteter og gudstjenester. 

- 10. oktober ble Verdensdagen for psykisk helse markert på Jessheim 

stasjon på morgenen i samarbeid med kommunen, og i middagsbønnen 

i Jessheim kirke. Det var mange arrangementer også andre steder i 

kommunen. 

- Gudstjenesten 13. oktober med 4-årsbøker og barnekor ble veldig fin 

og med godt samarbeid med alle som deltok. 

- Velkommen på menighetsfest tirsdag 22. oktober kl. 17.00! 
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- Anne Katrine Flottorp Sæbu er ansatt som menighetspedagog i 

vikariat i 40 % fram til sommeren. 

 

Vedtak: 

Tatt til orientering.    

 

 

SAK 89/2024  Kirketjenerne informerer 

Kirketjenerne Hanne Lindberg og Paul Ronny Jensen deltok på møtet, 

fortalte om arbeidet sitt og svarte på spørsmål. 

 

Hanne Lindberg er ansvarlig for renhold, og er kirketjener på 

gudstjenester og konserter mm. Det er også noen bisettelser i Jessheim 

kirke hvert år. Hanne er brannansvarlig i Jessheim kirke. Hun er også 

med på Åpent hus inkl. komiteen, hun er parkeringsvakt når det er 

ventet mange til begravelser eller konserter i Ullensaker, og 30 % av 

stillingen er avsatt til Rusomsorgen inkl. snømåking, ventilasjon og 

gressklipping.  

 

Paul Ronny Jensen er kirketjener på Hovin, som er Ullensakers eldste 

og største og også mest tungdrevne kirkegård. Det er mye å gjøre, men 

han syns han har verdens beste jobb. Det er ca. 90-100 gravferder i året 

og ca. 50 urnenedsettelser, og i oktober vokser graset fortsatt. Det er 

som regel en sommerhjelp ekstra på kirkegården, men det det er litt lite 

for å holde Hovin kirkegård fin. Det mangler ressurser til generelt 

vedlikehold på ca. 26 daa, klipping av busker og hekker, raking, 

oppretting av steiner mm. Nå er ny driftsleder på vei inn, og det er håp 

om at det kan hjelpe på. Hovin kirkegård har ca. 3600 graver, men få 

ledige kistegraver, og det er ikke aktuelt å utvide pga. grunnforholdene. 

Paul Ronny er skeptisk til arbeidet med ny urnevegg, som ikke vil løse 

utfordringen med manglende gravkapasitet, ettersom det fortsatt er 

tilstrekkelig med urnegraver på Hovin. Paul Ronny jobber som regel 

mandag-fredag, og May Kristin Grønvold er kirketjener i mange 

gudstjenester og vielser.  

 

Det er en utfordring med den nye driftsbygningen, der vann renner ned 

mot bygningen og fryser til, noe som fører til at portene fryser fast.  

 

Det er ulike måter å organisere kirketjenerarbeidet på. Noen har en 

felles stab der alle kirketjenerne er på alle gravplassene, men Paul 

Ronny ønsker å beholde modellen med en kirketjener som har 

hovedansvar for hver gravplass.  

 

Vedtak: 

Takk for god informasjon, og for godt utført arbeid! Kirketjenerne har 

viktige oppgaver, og menighetsrådet takker for at det fungerer så godt 

både på Hovin og i Jessheim. Det gir stor trygghet for frivillige, og 

begravelsesbyråene setter også pris på den tryggheten det gir å ha en 

fast kirketjener til stede. 
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Det er viktig at kirkegården holdes pen, og den skal være et godt sted 

for ro og meditasjon. Det er viktig for ansvarsfølelsen at kirketjenerne 

føler eierskap til kirkegården. 

 

 

SAK 90/2024  Kommunikasjonsplan 

Oppfølging av sak 74/2024. På bakgrunn av at bruk av hjemmesider, 

sosiale medier og andre kommunikasjonskanaler framstår som ulik i de 

fire menighetene i Ullensaker, har Jessheim og Hovin menighetsråd 

foreslått at det opprettes en komité som ser på mulighetene for en felles 

kommunikasjonsplan, med ett medlem fra hvert menighetsråd. Hedvig 

Adriansen Larsen kan være med fra Jessheim og Hovin menighet, og 

Mogreina menighet melder at Rebekka Engström kan være med i 

arbeidet med felles kommunikasjonsplan. Det har ikke kommet respons 

fra menighetsrådene i Ullensaker eller Furuset. 

 

Vedtak:  

Marit Sæther innkaller Rebekka Engström og Hedvig Adriansen Larsen 

til møte. Målet med kommunikasjonsplanen er å nå bedre ut og 

rekruttere frivillige. 

Komiteen utarbeider forslag til plan som legges fram for de to 

menighetsrådene. De to andre menighetene får evt. henge seg på etter 

hvert. 

 

 

SAK 91/2024  Grønn kirke 

Prosjekt Grønn menighet har blitt revidert, og har byttet navn til Grønn 

kirke. Tidligere har Grønn menighet vært registrert på Miljøfyrtårn-

sidene, men er nå flyttet til «Kirka vår». Alle menigheter som hittil er 

registrert på Miljøfyrtårn-sidene, eller som nå ønsker å registrere seg 

som Grønn kirke, må registrere seg i «Kirka vår» i løpet av 2024.  

 

Vedtak:  

Vi trenger å begynne litt på nytt igjen med dette arbeidet og ha en 

tiltaksplan som ikke bare er punkter på ei liste, men en levende plan. 

Menighetsrådet tar opp igjen saken på neste møte, og ønsker å ha med 

diakonimedarbeider Halvor Lindberg i møtet.  

 

    

SAK 92/2024  Markering av nye ansatte 

Halvor Lindberg er tilsatt i fast stilling som diakonimedarbeider, og 

Jørgen Bjørndal er tilsatt i vikariat som menighetspedagog. Begge bør 

presenteres for menigheten. Menighetsrådets arbeidsutvalg foreslår 

søndag 27. oktober (diakoniens dag med gudstjeneste i Jessheim kirke 

kl. 11.00 og påfølgende kirkekaffe), og datoen passer for både Halvor 

og Jørgen. 

 

   Vedtak: 

Halvor Lindberg og Jørgen Bjørndal presenteres for menigheten søndag 

27. oktober. Steinar Ørum avklarer med Marit Rødningen Seines. Marit 
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Sæther hører med Mogreina menighetsråd om de vil være med 

samtidig, og kjøper blomster. 

 

 

SAK 93/2024  Felles møte menighetsråd/stab 

Torsdag 7. november kl. 18.00 skal det være felles møte mellom 

menighetsrådet og staben i Jessheim/Hovin. Foreslåtte temaer: diakoni 

og frivillighet. Menighetsrådet planla kvelden. 

 

   Vedtak: 

Vi begynner med pizza og tar en kaffekopp og twist litt seinere. Det er 

ønske om innledning til temaene, og deretter 

gruppearbeid/brainstorming. AU planlegger nærmere sammen med 

Halvor Lindberg.  

Det er naturlig å ta opp diakoniplanen. 

Ungdomsdiakoni/ungdomsarbeid er også aktuelt som tema.  

 

 

SAK 94/2024  Frivillighetens dag 

Ullensaker kommune inviterer til markering av Frivillighetens dag 2024 

og inviterer to representanter fra lag og foreninger til Frivillighetens hus 

torsdag 5. desember kl. 18. Påmeldingsfrist: 15. november.  

 

   Vedtak: 

Eddie Salvesen og Steinar Ørum deltar, muligens også Hedvig 

Adriansen Larsen. Marit Sæther sørger for påmelding. 

 

 

SAK 95/2024  Eventuelt 

    

Urnevegg Hovin kirkegård 

Fellesrådet har mottatt planbeskrivelse for etablering av urnevegg ved 

Hovin kirke fra Renate Johansen, rådgiver utbygging i Ullensaker 

kommune. Jessheim og Hovin menighetsråd har mulighet for å uttale 

seg om planen. 

 

Vedtak:  

Saken ble mottatt 15. oktober. Menighetsrådet ønsker å bruke noe mer 

tid til å sette seg inn i planene som foreligger, og vil komme nærmere 

tilbake til saken i neste møte.  

 

 

 

Marit Sæther 

Ref. 


